VALOR 

TOTAL 

ESTIMADO  

3 

Uniforme Camiseta – modelo gola 

polo, possuindo de 2 a 3 botões – na 

cor azul marinho, tecido Piquet, com 

brasão da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte bordado - vários 

tamanhos.  

215754-3 10 UNID R$ 58,70 R$ 587,00 

Valor Total Estimado R$ 587,00 (Quinhentos e oitenta e sete reais) 

1.3. Vinculam a esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. Lei Federal nº 14.133 de 2021, assim como suas respectivas alterações; 

1.3.2. O Termo de Referência; 

1.3.3. A Autorização de Contratação Direta e o Edital de Contratação Direta;

[...]

observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 587,00 (Quinhentos e oitenta e sete reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 

objeto (transporte, alimentação estadia e outros com pessoal técnico), tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros